ดัดกระจกโฟกัสแสง KB mirror จำนวน ๑ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
               บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้อ ชุดดัดกระจกโฟกัสแสง KB mirror จำนวน ๑ ชุด 
ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท Toyama Co., Ltd ประเทศญี่ปุ่น  โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น JPY 
๑๑,๑๖๒,๕๐๐.๐๐ (สิบเอ็ดล้านหนึ่งแสนหกหมื่นสองพันห้าร้อยเยน)  คิดเป็นเงินไทยประมาณ ๒,๕๑๓,๗๙๕.๐๐ 
บาท (สองล้านหา้แสนหนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน)  ราคาส่งมอบตามเงื่อนไข DAP  

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(รองศาสตราจารย์ ดร.สาโรช รุจิรวรรธน์)